

## نظرگاه

**ادعان دشمنان به نقش استراتژیک ایران در ثبات منطقه**
عضو فراکسیون روحانیت مجلس معتقد است؛ کشورهای عراق و سوریه باید عملاً حامی ایران باشند و به جای اینکه کالاهای مورد نیازشان را از کشورهای مثل چین تهیه کنند، از توانمندی‌های ایران باید استفاده کنند.
سیدناصر موسوی‌لاریجانی با اشاره به نقش موثر جمهوری اسلامی بر امنیت و ثبات منطقه، گفت: درباره نقش ایران در منطقه حتی سرسخت‌ترین دشمنان ایران ادعان دارند به اینکه ایران یک نقش استراتژیک، تاثیرگذار و تعیین‌کننده در منطقه دارد. وی افزود: در مباحثی که مطرح بوده درباره سوریه، عراق و افغانستان اینکه گفته می‌شود بدون حضور ایران کار حل نمی‌شود و نمی‌توان ثبات را ایجاد کرد. وی تصریح کرد: قبل از انقلاب ملت ما منتهم به این بود که از اسرائیل حمایت می‌کنده، اما بعد از پیروزی انقلاب خود مردم مظلوم فلسطین ادعان دارند که تنها کشوری که حامی آنها شده است ملت و نظام شریف ایران بوده است.



## کسب‌په‌نقد

**اقدامات کند اروپایی‌ها برای راه‌اندازی ساز و کار مالی**
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت:اینستکس نهاد مالی اروپا ست که باید در جمهوری اسلامی ایران هم نهاد مشابهی را به وجود آوریم.
علادالدین بروجردی با اشاره به سفر مدیر اینستکس به ایران و دیدار با رؤسای نمایندگی‌های آلمان، فرانسه و انگلیس در تهران گفت: اروپایی‌ها بسیار دیر و کند در این موضوع عمل کردند ولی گام عملی است که برداشته شده است. وی افزود: اینستکس یک نهاد مالی است که باید در جمهوری اسلامی ایران هم نهاد مشابهی را به وجود بیاوریم که فکر می‌کنم در مذاکرات‌شان این موضوع انجام خواهد شد و این دو نهاد با یکدیگر مسئولیت ارتباط مالی و مشکلات مبادلات پولی را حل خواهند کرد.
این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه داد: گرچه اقدام اروپایی‌ها دیر بوده اما گام مثبتی است، امیدواریم اروپایی‌ها بتوانند به همه تعهداتشان درباره برجام عمل کنند.



## دیدگاه

**حادثه تروریستی نیویولند زنگ خطری برای جوامع غربی است**
یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی حادثه تروریستی در نیویولند را زنگ خطر هشداردهنده‌ای برای جوامع غربی مدعیان آزادی، دموکراسی و حقوق بشر دانست.
سیدحسین نقوی‌حسینی با محکوم کردن حادثه تروریستی در نیویولند، اظهار کرد که این حادثه احساسات جوامع بشری را برانگیخت و حادثه‌ای که زنگ خطر هشداردهنده برای جوامع غربی، مدعیان آزادی، دموکراسی، حقوق بشر و حقوق شهروندی و مخالفان تبعیض نژادی است که باید آن را جدی بگیرند.
وی ادامه داد: وقتی کشورهای غربی در مبارزه با تروریست سیاست‌های دوگانگی را اعمال می‌کنند باید منتظر اینگونه حوادث هم باشند. آنها از یک طرف از گروه‌های تروریستی یا حداقل گروه‌های حامی تروریست حمایت می‌کنند و از طرف دیگر حاضر نیستند حتی نام تروریست را بر روی کسانی بگذارند که انسان‌های بی‌گناه به غیر از اروپایی‌ها را می‌کشند.



**بازی رسانه**
نیوزلند به عنوان محل جدیدی که مسلمانان را قربانی کرده است شناسایی شده اما چرا بعد از هزاران موردی که مسلمانان جهان قربانی شده‌اند باز هم افکار عمومی جهان رای به خشونت آنها به جای مظلومیتشان می‌دهد؟!
مسلمانان جهان به عنوان قشری آسیب‌پذیر از دیرباز مورد تهاجم، ترور و بدمرقتاری قرار گرفته‌اند و حتی در این زمینه می‌توان اشاره داشت که هولوکاست یا نسل‌کشی واقعی بر علیه آنها اتفاق افتاده است نه یهودی که ادعایش را دارند. برای اثبات این ادعا کافی است به شرایطی مسلمانان در غرب، فلسطین، روهینگیا، سوریه، یمن، بحرین و نیجر به نگاه بیندازید.

آمریکا

بیشترین آمار جرم و جنایات در آمریکا علیه سیاه‌پوستان و مسلمانان رخ می‌دهد، این دو قشر در ایالت متحده مدعی آزادی، محکوم هستند بدون آنکه خودشان دلیل این محکومیتشان را بیاورند.
به تازگی کلیبی در فضای مجازی پخش شده که رئیس دانشگاه آزادی آمریکا در جمع دانشجویان آن دانشگاه، آنان را به کشتن مسلمانان فحش می‌خواند و می‌گوید که همیشه مسلح است حتی در این جلسه و آمادگی دانشگاه را برای برگزاری دوره‌های حمل و کاربرد سلاح اعلام می‌نماید تا مسلمانان را قتل‌عام کند! همین

### چارچوب مواجچه منطقی با چالش‌ها

**جساده انقلاب**
رهبان معظم انقلاباسلامی در دیدار اخیر با اعضای مجلس خبرگان رهبری به تبیین دو رویکرد و روش ممکن در کشور در مواجهه با چالش‌های داخلی و بین‌المللی پرداختند.
با طرح ۱۱ مورد به‌عنوان «دوگانه‌های رویکردی» مسیر درست اتخاذ تصمیم و عملکرد مسئولان و نخبگان کشور در برابر پیشامدهای پیش‌رو را ترسیم کردند.
نظر به اهمیت فوق‌العاده این دوگانه در این گزارش به‌طور اختصار به تبیین محورهای یادشده خواهیم پرداخت:

**مواجهه فعال یا انفعالی**

مطالعه نخستین دوگانه رویکردی به فعال یا انفعالی بودن اختصاص دادند.
مواجهه انفعالی، تسلیم‌فراوانی تحمیلی از شرایط یا طرف‌های مقابل و عجز و ناتوانی در برابر سختی‌هاست.
در مقابل، مواجهه فعال می‌کوشد تسلیم شرایط تحمیلی نشده و مسیر را به سمت‌وسوی مطلوب کشانده و اجازه نمی‌دهد سختی‌ها او را از پای درآورد.

**مواجهه‌ی ابتکاری یا مواجهه عکس‌العملی**

بازی کردن در زمین تحمیلی، قدرت تحرک بازیگر را از میان می‌برد و عملکرد واکنشی و اصطلاحاً «هوج دومی» فرصت حرکت ایجابی و پیشرفت‌گرا را از میان می‌برد.
در مواجهه ابتکاری، اولاً مسیر بازی توسط بازیگر خودی ترسیم‌شده و رقیبا و دشمنان ناگزیر به بسازی در زمین دلخواه خودی، میدان عمل را به سود تحقق اهداف خودی شکل می‌دهد و ثانیاً در صورت مواجهه با بازی دشمن، تلاش می‌کند با تغییر زمین بازی، منازعه را به آوردگاهی با

**پروپاگانداپی که مظلوم و ظالم را وارونه جلوه می‌دهد؛**

# مسلمانان جهان قربانی یا قاتل؟!

یک مورد می‌تواند ثابت کند که اگر رئیس دانشگاه به اصطلاح «زادی» در آمریکا اینگونه افراطی و نژادپرست باشد، چه انتظاری از شهروندان عادی جهان غرب می‌توان داشت؟! همین سخنان می‌تواند اثبات کند که در ایالت متحده که حامی همجنس‌گرایی است چطور با افراد به جرم مسلمانی مقابله کرده و حتی اجازه رفتن آنها به عبادتگاه‌شان را هم نمی‌دهد.

اینها در حالی است که در امریکا آتش زدن قرآن به عنوان آزادی مطرح می‌شود در حالی که این روند توهین به مقدسات نبوده اما در همین کشور صحبت درباره هولوکاست و تحقیق درباره آن ممنوع و جرم است و هر کسی که این رویه را برگزیند ناگزیر است که از این ایالات خارج شود چراکه بدترین برخورد با جرمی! که انجام داده صورت خواهد گرفت.
همین چند روز قبل بود که خبرنگارگری پری‌وی برای دیدار خانواده‌اش به امریکا سفر کرد و به جرم مسلمان بودن با بدترین اهانت‌ها و کشف حجاب راهی زندان شد!

**سوریه**

مسلمانان در سوریه‌با هزینه‌هایی که از عربستان، امریکا و غرب برای مقابله با آنها می‌شود کشتار می‌شوند و در این مسیر نه تنها نهادهای به اصطلاح صلح‌طلب وارد ماجرا نشدندان بلکه پروپاگاندای رسانه‌ای، تروریست‌ها را مسلمان افراطی می‌خواند! تا عملاً جری مظلوم و ظالم عوض شود!
تروریست‌ها در سوریه مسلمانان را از فرق مختلف از کشورهای

مطلوبیت و فرصت‌های کافی برای جبهه خودی کشاند.

**امیدواری یا یأس**

مواردی همچون شدت سختی‌ها، عدم انسجام در جبهه خودی، ناپرابری در قدرت‌مادی در مقابل دشمن و… می‌تواند فعالان جبهه خودی را به یأس کشانده و ناامیدی سمی مهلک‌تر از همه نقاط ضعف یادشده است.
درحالی‌که نگاه امیدوارانه در عین دیدن واقعیت‌ها، ظرفیت‌ها و فرصت‌های متنوعی که معمولاً کمتر دیده می‌شوند را ملاحظه کرده و براساس آن‌ها چاره‌گری می‌کند.

**دلیری یا ترس**

ترس و شجاعت صفاتی درونی است که در خصیصه‌های ذاتی افراد و ملت‌ها است.
ملت ایران با سابقه‌های تمدنی پرافتخار، از ترس و ذلت به دور است، اما گاه وجود «ترس» و «جن» در برخی از نخبگان تأثیرگذار، عملاً کشور را به وادی ضعف در مقابل تهدیدات دشمن می‌کشاند.
از سویی برخی نخبگان نیز - آگاهانه یا ناآگاهانه - با انتقال ترس خود به جامعه، در تکمیل سناریوی رعب‌افکنی و وحشت‌پراکنی دشمن نقش آفرینی می‌کنند.

**حُزم و تدبیر سهل‌اندیشی و سهل‌انگاری**

سهل‌اندیشی و ساده‌انگاری و حتی بی‌تفاوتی در برابر پدیده‌های پیچیده می‌تواند تبعاتی همچون غافل‌گیری یا شکست را به دنبال داشته‌باشد، چراکه اگر مایخولایم دشمن مانخواهد خولید و از فرصت غفلت‌ما برآی تحمیل شرایط و ضربه‌زدن سواسفاده خواهد کرد.

**نگاه توأم به تهدید و فرصت**

**یا نگاه یک‌جانبه تهدیدنگر یا فرصت‌نگر**

ندیدن فرصت‌ها به انفعال در مقابل تهدیدات و ندیدن

همین‌جاست! یعنی نسل‌کشی بیش از نیم قرن کشتن مسلمانان در سرزمین خودشان و تصاحب اموال، خاک و سرزمین و خفه شدن رسانه‌های غربی و صهیونیستی، هولوکاست واقعی هر روز در فلسطین، در شهرها و کپس کوچه‌های غزه و بلندی‌های قرآن رخ می‌دهد، صدای کودکانی که راه نیفتاده ناله آخر را سرداده و دفن می‌شوند نشان از ظلم طولانی و مظلومیت مسلمانی دارد که اگر در کشورشان بمانند محکومند به زندگی از نوع درجه ۲ و یا شهید شدن توسط تروریست‌های صهیونیستی.

**یمن**

چهار سال است که مسلمانان یمنی به دست تروریست‌ها و ائتلاف عربی - عبری قتل‌عام می‌شوند و با انواع و اقسام سلاح‌های شیمیایی و میکروبی علیه‌شان نسل‌کشی صورت می‌گیرد حتی در اعتراض به حمله نژادپرستان قلک‌هایشان را شکستند و به سازمان ملل دادند تا برای پول از قاتل‌ها حمایت نشود!
اما همچنان این مسلمانان یمنی هستند که قتل‌عام شده و قتلشان ادامه دارد بدون اینکه رسانه‌ها بتوانند مظلومیت مسلمانان را به تصویر بکشند و باز هم در این رویه انگشت اتهام غربی به سوی مظلومان به جای ظالمان گرفته شده است!
یمن قتلگاه کودکان و گرسنگانی است که امل حسین یک نمونه کوچکی از جنایاتی است که اتحاد عبری - عربی مرتکب شده است و این جنایات و این مظلومیت در سکوت کرکننده رسانه‌های بین‌المللی که به بنگاه صهیونیست‌ها تبدیل شده است ادامه دارد.

**فلسطین**

فلسطین نمونه باز ۵۰ سال قتل‌عام مسلمانان توسط صهیونیست‌هاست، هولوکاست واقعی

تهدیدات به غفلت و سهل‌انگاری خواهد انجامید.
در حالی نگاه توأمان به این دو مفهوم راهبردی می‌توان به مواجهه اصولی و صحیح با تهدیدات به کمک بهره‌گیری از فرصت‌ها بیانجامد.

**شناخت یا شناختن واقعیت‌های میدان**

فهم دقیق واقعیت‌ها از بایسته‌های اساسی پیروزی در یک آوردگاه است.
در این میان شناختن ناقص و یا واقع‌انگاری از پدیده‌های کاذب می‌تواند افراد را دچار اشتباه محاسباتی و اتخاذ تصمیمات غلط کند.
یکی از برجسته‌ترین مصادیق این ماجرا را در نبرد اختلال محاسباتی‌ای می‌توان دید که در یک دهه اخیر دشمن در مقابل نخبگان کشور ما پیاده‌سازی کرده است.

**کنترل ر‌ها کردن احساسات**

هیجانان مثبت یا منفی از رویدادهای تلخ و شیرین، فرصت دیدن واقعیت‌ها و تصمیم‌گیری درست را از میان می‌برد.
به‌عنوان نمونه در ماجراهای مذاکرات هسته‌ای منتهی به برجام، عده‌ای کوشیدند با تحریک هیجانان و احساسات عمومی و نمود‌سازی از آن‌ها در شادی‌های خیابانی، بررسی عقلانی نتیجه مذاکرات را به حاشیه برده و فرصت تصمیم‌گیری خردورانه را از جامعه گرفتند.

**رعایت یا عدم رعایت ضوابط و حدود شرعی**

گاه شنیده می‌شود که برخی از نخبگان، با توجیحات گوناگون، حدود و ضوابط شرعی را تخفیف نموده و مرزهای شریعت را در تصمیم‌گیری‌های خود کمرنگ کرده و با برای جامعه کباهمیت جلوه می‌دهند.
جسدا از آنکه تأکید بر این

اسیب دیده است.
تا این لحظه هیچ‌کدام از ضاربین دستگیر نشده است اما پلیس متروپولیتن اعلام کرده در حال جست‌وجوی این مهاجمین است که به گفته شاهدان عینی هر سه سفیدپوست هستند.
اما انگلیس به جای حمایت از مسلمانان فعالیت‌های آشنان را محدود کرده است!
همین قدر برای مظلومیت مسلمانان بس است که حتی قتل‌عامشان هم انطور که باید بازتاب داد نمی‌شود.

**مروه شروینی، آتیلی و…**

نمونه بارز مظلومیت مسلمانان شاید ادواردو آتیلی است که برای ابراز مسلمانی‌اش شهید شده است تا کسی متوجه نشود که پسر کارخانه‌دار بزرگ فیات تحت تأثیر اندیشه‌های آزاد اسلامی است، او را شهید کردند تا اسلام تبلیغ نشود!
از آن مظلوم‌تر شیهاد خاتم بارداري است به نام مروه شروینی، کسی که در مقابل چشمان قاضی در وسط دادگاه با سلاح حمله‌کنندگان به او، شهید می‌شود تا جنایت دیگری در تاریخ اروپا ثبت شود.
در همین اروپا و امریکا اما آتش زدن قرآن جرم محسوب نمی‌شود، حتی کشتین کاریکاتور پیام اسلام(پی) جرم نیست و از آن به عنوان آزادی تعبیر می‌شود اما ورسری داشتن در دانشگاه جرم است!
این تناقضات با کم‌کاری رسانه‌های بین‌المللی مسلمانان اما هر روز باعث می‌شود که افکار عمومی جهان به جای شناختن اسام واقعی و مظلومیت مسلمانان جهان، فریب بازی ساختگی و پروپاگاندای رسانه‌های صهیونیستی را خورده و از مسلمانان وحشیانه توهمی داشته باشد.
اینجاست که باید کمک کرد تا به قول رهبر معظم انقلاب جای قاتل و مقسول با تحریف‌ها جابه‌جا نشود، درست در همین بزرنگاه‌هاست که لازم است تلاش شود تا مظلومیت مسلمانان درست مخابره شود

ضوابط به دلیل رضایت ذات باری‌تعالی ضروری است، حفظ نظام اسلامی و ارکان آن مستلزم حفظ مرزهای عقیدتی و شرعی نیز هست.

**عبرت‌آموزی یا فراموشی تجارب**

بارزترین مصادیق این امر را می‌توان در پیشنهاد مکرر اعتماد و مذاکره با مستکبران و به‌ویژه رژیم ایالاتمتحده امریکا مشاهده نمود.
درحالی‌که در تاریخ ۴۰ ساله انقلاباسلامی، چندین‌بار به پیشنهاد غرب‌گرایان یا سهل‌اندیشان، ایده مذاکره و معامله با نظام سلطه مطرح‌شده و هر بار نیز منافع ملی در این تجارب آسیب‌دیده است، باز مکرراً این ایده مطرح‌شده و جالب اینجاست که اکنون که غرب با عهدشکنی، برجام را به کاغذپاره‌های بی‌ارزش تبدیل کرده، باز هم چنین ززم‌مه‌های مطرح می‌گردد.

**متهم و مقصر دانستن یکدیگر یا توجه به دشمن واقعی**

بزرگ‌ترین خطا در میانه منازعه، غفلت از دشمن اصلی و مشغول شدن به مقصر تراشی و حتی دشمن اصلی دانستن پیاده‌نظام و مزدوران دشمن است.
آن‌چنان‌که گفته‌اند، «هیچ‌کس مسئولیت شکست را نمی‌پذیرد» و جالب اینجاست که آنان که پیش‌تر و در جریان مذاکره، صراحتاً مسئولیت مذاکرات را می‌پذیرفتند، اکنون در حال فرافکنی و مقصر دانستن دیگران هستند.

اما به‌رهری بازی مقصر تراشی به زیان منافع ملی است و اکنون باید ضمن هوشیاری در برابر دشمن اصلی یعنی نظام سلطه، از اتلاف وقت بیشتر پرهیز کرده و برای جریان فرصت‌هایی که در طی چند سال گذشته بسا امید واهی و اعتماد به دشمن از دست رفته تلاش نمود.
**برهان**

### مخاطب شماید

**نمی‌توان در اروپا درباره هولوکاست حرف زد و آنها مدعی آزادی هم هستند**
شما ببینید در کشورهای اروپایی کسی جرئت نمیکند راجع به هولوکاست حرف بزند که معلوم نیست اصل این قضیه واقعتاً دارد یا ندارد، یا اگر واقعتاً دارد، به چه شکلی بوده؛ اظهار نظر درباره ی هولوکاست، تردید درباره ی هولوکاست، یکی از بزرگ‌ترین گناهان محسوب میشود، جلویش را میگیرند، طرف را میگیرند، زندانی میکنند، تعقیب قضائی میکنند، مدعی آزادی هم هستند. آنچه که برای او خط قرمز است، در مقابل او با چنگ‌و‌دندان می‌ایستند… دلپاشی جوانان را برای مستقل زیستن متزلزل کند، یکی به ضروریات اخلاقی و دینی جامعه اهانت میکند، زبان فارسی را مسخره میکند، خلفیات ایرانی را تحقیر میکند، اینها هست؛ اینها وجود دارد.



**بیانات در حرم مطهر رضوی اول فروردین ۹۳**

### سیاست مجازی

**چرا سلب‌ریتی‌های ایرانی نمی‌گویند «من هم مسلمان نمازگزار هستم»؟**

علی‌علیزاده تحلیلگر مسائل سیاسی نوشت: لیبرال‌ها، سکولارها، روشنفکران ندشه‌خاموشند. آنها که برای قربانیان آمریکایی ۱۱ سپتامبر شمع روشن کردند، که برای کاریکاتوریست‌های هتاک فرانسسه مقابل سفارتش جمع شدند و با بغض گفتند من شزاری ابدو هستم، حالا همه ساکت شده‌اند. هیچ‌کدام نمی‌گویند من هم مسلمان نمازگزار هستم. سلب‌ریتی‌هایی که برای هر خرده‌حادثه به غرب به تعصّ‌خانه‌های مجازی‌شان اعلامیه می‌زنند و از تقاله اتفاق غروسی نوه ملکه هم نمی‌گیرند، از قتل کسانی که جز رنگ چهره و عقیده قلبی گناهی نداشتند هیچ نمی‌گویند. چراکه اربابان استعمارگر از این واقعه «جو» ساخته‌اند. چراکه رسانه غرب با مادر و همسر قربانیان مصاحبه نکرده و همدلی ما را با ترفندهای روانی فعال نکرده. اما مهم‌تر از سکوت پروپاگاندای غربی، غریزگی ریشه‌دار و نهفته درونی‌ما است. روشنفکران و سلب‌ریتی‌های ایرانی ساکتند چراکه قرن‌هاستعمارزدگی آنها را از خود و هویت و تاریخ و تمدنی که به آن متعلقند من‌جزر کرده. چراکه غرب زده اصلا خود را با «مسلمان» هم هویت نمی‌نمیزد. دیدم‌ه که می‌گویم. دیدم‌ام صورت‌های پر از نفرت‌شان را در مواجهه با زنان محجبه پاکستانی یا مردان ریش‌دار عرب در خیابان‌های لندن، نبرفت‌تر از نژادپرستان سفیدپوست، دیدم‌ام وقتی می‌گویند «بپنا اینجا را هم به گند کشیدند. غرب زده گمان می‌کند که اگر به غربیان در سنسک زندگی تمسک کند بشخوده و پذیرفته می‌شود و از گناه ازلی غیرغریب بودن مطهر، نمی‌داند در چهل سال گذشته «مسلمان» متأثر از میزان عقیده قلبی و میزان تقید به شریعت نیست. که «مسلمان» امروز مفهومی زئونپلیتیک است. متعلق به جغرافیای سیاسی. متعلق به رنگ و نژاد و حیطه تمدنی که در آن زاده شده‌ای، چه ترازدی غمناکی. رسانه‌ها گفته‌اند تروریست‌ها «وایت سوپرمسیست» بوده‌اند. معتقد به برتری نژادی سفیدپوستان.

## نوبت اول

**شرکت آب و فاضلاب استان مازندران** به شناسه ملی ۱۷۷۸۰۰۸ ۱۰۷۶۰ و کد اقتصادی ۴۴۱۳۴۱۴۴۱۳۱۶ در نظر دارد براساس قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه اجرایی بند چ ماده ۱۲ قانون مناقصات (بند‌های ۱ تا ۵) و آیین نامه معاملات شرکت های آب وفاضلاب شهری(ف ۶) پروژه های با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به شهرداری های واجد شرایط واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR** انجام خواهد

شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متعلقه در سامانه ساعت ۸ صبح ۲۶/۱۲/۹۷ می باشد.

موضوع پروژه	دستگاه نظارت	شماره فراخوان	برآورد به ریال	مدت اجرا	منبع	مهلت دریافت اسناد	مهلت تحویل اسناد	ساعت بازگشایی
تأمین کالا و لوله گذاری شبکه جمع آوری فاضلاب نواحی ۲۴-۲۱مشهر امل همراه با ارزیابی کیفی فشرده	معاونت مهندسی و توسعه	۲۰۹۷۰۰۵۱۶۸۰۰۰۰۶۶	۴۹,۲۳۳,۴۹۶,۶۸۸	۱۸ ماه	عمرانی	تا ساعت ۱۲ صبح مورخ ۹۸/۱/۱۳	تا ساعت ۱۲ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۲۷	ساعت ۸ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۲۸
تأمین کالا و لوله گذاری بخشی از شبکه جمع آوری فاضلاب ناحیه۲مشهر نکا همراه با ارزیابی کیفی فشرده-بیمان ششم	معاونت مهندسی و توسعه	۲۰۹۷۰۰۵۱۶۸۰۰۰۰۶۷	۳۵,۴۰۷,۲۷۶,۱۶۲	۱۲ماه	عمرانی	تا ساعت ۹ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۰۷	تا ساعت ۹ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۲۱	ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۲۱
احداث دیوار حائل،محوطه سازی،حصار کشی واحداث مخزن ۳۰۰ مترمکعبی شهر کلاردشت	معاونت مهندسی و توسعه	۲۰۹۷۰۰۵۱۶۸۰۰۰۰۶۸	۲۸,۶۹۴,۰۴۳,۰۰۳	۳۴ماه	عمرتی	تا ساعت ۱۲ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۱۱	تا ساعت ۱۲ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۲۱	ساعت ۸ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۲۴
تهیه،حمل نصب و راه اندازی فیلتراسیون حذف آهن و کدورت آب شهر کلارآباد	معاونت بهره برداری	۲۰۹۷۰۰۵۱۶۸۰۰۰۰۶۹	-	۵ماه	عمرانی	تا ساعت ۱۲ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۱۱	تا ساعت ۱۲ صبح مورخ ۹۸/۱/۲۱	ساعت ۸ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۲۴
احداث خط انتقال آب شهر کوهی خیل جویبار	معاونت مهندسی و توسعه	۲۰۹۷۰۰۵۱۶۸۰۰۰۰۷۱	۶,۷۷۰,۳۳۷,۳۵۶	۵ماه	عمرانی	تا ساعت ۱۲ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۱۱	تا ساعت ۱۲ صبح مورخ ۹۸/۱/۲۱	ساعت ۸ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۲۴
استانداردسازی ۷۷ دستگاه دیزل ژنراتور در سطح استان همراه با ارزیابی کیفی فشرده	معاونت بهره برداری	۲۰۹۷۰۰۵۱۶۸۰۰۰۰۷۰	۴,۵۷۹,۴۰۰,۰۰۰	یکسال پس از ابلاغ قرارداد	تبصره ۳ و ماده ۱۱	تا ساعت ۱۲ صبح مورخ ۹۸/۱/۱۳	تا ساعت ۱۲ صبح مورخ ۹۸/۱/۲۷	ساعت ۸ صبح مورخ ۹۸/۰۱/۲۸

**نوع تضمین شرکت در مناقصه** : مطابق اسناد مناقصه .

**محل بازگشایی پاکت های مناقصات**: طبقه دوم - دفتر معاونت مهندسی و توسعه .
**سایر شرایط** ۱- به پیشنهادات فاقد سپرده و مشروط و مخدوش و
**مدت برای یک بار قابل تمدید** می باشد.۳- مدت تأمین اعتبار مناقصاتی محل منابع عمرانی می باشد، تمام یا بخشی از اعتبارات از محل اوراق مشارکت یا اسناد خزانه اسلامی تأمین می گردد.
**سایر اطلاعات** و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

**روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مازندران**